
UCHWAŁA NR XIX/264/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2021 rok 

Na podstawie § 54 ust. 4 Statutu Gminy Frombork przyjętego Uchwałą Nr VII/66/19 Rady Miejskiej we 
Fromborku z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 
Mazurskiego z 11.06.2019 r. poz. 3004) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku na 2021 rok, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 



Załącznik do uchwały Nr XIX/264/20 

Rady Miejskiej we Fromborku 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

 NA ROK 2021 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Zagadnienia 

1 Styczeń  ●Analiza utrzymania  i działalności MGOK - posiedzenie wyjazdowe.  
2 Luty ●Analiza realizacji umów i porozumień gminy z Kotłownią Miejską. 
3 Marzec ●Ocena realizacji interpelacji i wniosków za 2020r. 
4 Kwiecień ●Analiza działalności  i utrzymanie oświaty - kontrola. 
5 Maj ●Ocena sprawozdań finansowych z wykonania budżetu – Opracowanie 

opinii do RIO. 
●Wydanie opinii na temat przyznania absolutorium. 

6 Czerwiec ● Poznanie funkcjonowania, problemów, współpracy z UMiG we 
Fromborku, jednostek pożytku publicznego, działających na terenie 
Miasta i Gminy Frombork (Dom Dziecka, WTZ i ŚDS Caritas AW, 
Fundacja Żółty Szalik)  – posiedzenie wyjazdowe 

7 Lipiec ●Opracowanie sprawozdania  z pracy komisji za I półrocze 2021 
●Analiza zasobów majątkowych gminy  - ze szczególnym 
uwzględnieniem nieruchomości gminnych oraz minia komunalnego. 

8 Sierpień ●Analiza realizacji umów i porozumień gminy z  
Wodociągami Fromborskimi 

9 Wrzesień ●Ocena działalności gospodarki odpadami komunalnymi 
10 Październik ●Analiza działalności Centrum Kultury we Fromborku. 
11 Listopad ●Ocena projektu budżetu na rok 2022 – opracowanie opinii.  
12 Grudzień ●Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. 

●Sprawozdanie z pracy komisji za II półrocze 2021 r. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

